INDICAÇÃO Nº 352 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de alargamento e definição da Rua Pedro de Barros Cobra, Bairro Jardim
Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade informam que a referida rua está
sem asfaltamento, não possuindo meio-fio e com o crescimento da vegetação ela perdeu
parte da sua referência como rua, dificultando o trânsito de pedestres e veículos.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39M5GKSY5ZH48JS1
		2022-03-22T13:34:07-0300